

I/S Mosevej 14-16

CVR-nr. 34802262

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2015

Dirigent



Navn:

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I/S Mosevej 14-16
Transformervej 29
2860 Søborg

CVR-nr.: 34802262

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Birger Kuntkes

Kim Vestergaard Laustsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 118 t.kr. mod sidste års underskud på 38 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		450.125	484.349
Andre eksterne omkostninger		(31.296)	(60.658)
Ejendomsomkostninger		<u>(107.717)</u>	<u>(255.250)</u>
Driftsresultat		311.112	168.441
Andre finansielle indtægter		1.339	349
Andre finansielle omkostninger		<u>(194.461)</u>	<u>(206.624)</u>
Årets resultat		<u>117.990</u>	<u>(37.834)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>117.990</u>	<u>(37.834)</u>
		<u>117.990</u>	<u>(37.834)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Investeringsejendomme		8.529.579	8.529.579
Materielle anlægsaktiver	1	<u>8.529.579</u>	<u>8.529.579</u>
 Anlægsaktiver		 <u>8.529.579</u>	 <u>8.529.579</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.900	45.928
Andre tilgodehavender		48.532	68.080
Tilgodehavender		<u>60.432</u>	<u>114.008</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>60.432</u>	 <u>114.008</u>
 Aktiver		 <u>8.590.011</u>	 <u>8.643.587</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Overført overskud eller underskud		887.212	769.222
Egenkapital		887.212	769.222
Andre hensatte forpligtelser		0	68.990
Hensatte forpligtelser		0	68.990
Gæld til realkreditinstitutter		5.978.694	6.142.785
Deposita		189.166	181.264
Langfristede gældsforpligtelser	2	6.167.860	6.324.049
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	219.886	275.000
Bankgæld		84.375	95.412
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.236	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.155	113.898
Gæld til associerede virksomheder		960.669	797.924
Anden gæld		203.618	199.092
Kortfristede gældsforpligtelser		1.534.939	1.481.326
Gældsforpligtelser		7.702.799	7.805.375
Passiver		8.590.011	8.643.587
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Overført overskud eller under- skud kr.
Egenkapital primo	769.222
Årets resultat	117.990
Egenkapital ultimo	<u>887.212</u>

Noter

	Investerings- ejendomme kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>8.529.579</u>
Kostpris ultimo	<u>8.529.579</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.529.579</u>

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 5,25% pr. 31.12.2014. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 745 t.kr.

	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.	Restgæld efter 5 år 2014 kr.
2. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	275.000	219.886	5.978.694	5.198.874
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>189.166</u>	<u>0</u>
	<u>275.000</u>	<u>219.886</u>	<u>6.167.860</u>	<u>5.198.874</u>

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.530 kr.